

Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev

A/S

Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 58 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Lone Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev A/S Hedevangen 9 9690 Fjerritslev Telefon: 98211129 CVR-nr.: 31 57 58 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, formand Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev Carsten Sørensen, Rugmarken 170, 9690 Fjerritslev
Direktion	Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Søndergade 13, 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.100 t.kr. mod 6.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.100.232	6.183.345
1 Personaleomkostninger	-3.799.372	-4.197.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050.545	-1.233.695
Driftsresultat	250.315	752.203
Øvrige finansielle omkostninger	-244.307	-361.771
Resultat før skat	6.008	390.432
Skat af årets resultat	12.155	-87.546
Årets resultat	18.163	302.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	18.163	199.486
Disponeret i alt	18.163	302.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.894.358	6.106.849
Materielle anlægsaktiver i alt	5.894.358	6.106.849
Anlægsaktiver i alt	5.894.358	6.106.849
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.000	81.000
Varebeholdninger i alt	81.000	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494.583	924.722
Andre tilgodehavender	572.500	972.500
Periodeafgrænsningsposter	39.289	43.083
Tilgodehavender i alt	2.106.372	1.940.305
Omsætningsaktiver i alt	2.187.372	2.021.305
Aktiver i alt	8.081.730	8.128.154

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		720.883	702.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital i alt		<u>1.220.883</u>	<u>1.306.120</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		459.043	471.198
Hensatte forpligtelser i alt		<u>459.043</u>	<u>471.198</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.635.485	0
Leasingforpligtelser		1.794.339	1.571.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.429.824</u>	<u>1.571.993</u>
2 Gældsforpligtelser		1.048.342	2.660.455
Gæld til pengeinstitutter		639.357	438.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.146	829.740
Anden gæld		620.135	850.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.971.980</u>	<u>4.778.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.401.804</u>	<u>6.350.836</u>
Passiver i alt		<u>8.081.730</u>	<u>8.128.154</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.356.697	3.615.315		
Pensioner	302.071	379.200		
Andre omkostninger til social sikring	22.227	23.635		
Personaleomkostninger i øvrigt	118.377	179.297		
	3.799.372	4.197.447		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	600.000	0	2.235.485	952.346
Leasingforpligtelser	448.342	0	2.242.681	3.280.101
	1.048.342	0	4.478.166	4.232.447

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i nedenstående materielle anlægsaktiver:

Kel-Berg - sættervogn, 2013, AD 6769
 DAF - XF 510, 2017, BE 97 078
 Volvo - FH-serien FH-500, 2013, AA 13.901
 Kel-Berg - sættervogn, 2012, AA 5714
 MAN - TGX, 26.480, 2012, DF 89 687
 System Trailers - påhængsvogn, 2012, GW 8831

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.235 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Goodwill og rettigheder. Driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer.